
臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

399,923,000 22,682,348

- 118,267,345

41,008,000 1,027,354

- 6,566,986

26,008,000 547,653

- 5,753,656

15,000,000 479,701

- 813,330

46,333,000 323,878

- 632,539

46,333,000 323,878

- 632,539

67,206,000 297,200

- 616,074

67,206,000 297,200

- 616,074

28,091,000 3,426,436

- 11,691,014

28,091,000 3,426,436

- 11,691,014

5,229,000 643,480

- 2,167,024

5,229,000 643,480

- 2,167,024

212,056,000 16,964,000

- 96,593,708

212,056,000 16,964,000

- 96,593,708

850,000 173,723

- 551,727

700,000 173,723

- 551,727

700,000 173,723

- 551,727

50,000 -

- -

491,727

02 ˉˉ沒入及沒收財物 50,000 9,000 - -9,000

- 491,727

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 700,000 60,000 -

89,000 - 462,727

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 700,000 60,000

04 ˉ罰款及賠償收入 850,000

44,043,708

01 ˉˉˉ普通統籌 212,056,000 52,550,000 - 44,043,708

- 67,024

17 ˉˉ統籌分配稅 212,056,000 52,550,000 -

2,100,000 - 67,024

01 ˉˉˉ娛樂稅 5,229,000 2,100,000

16 ˉˉ娛樂稅 5,229,000

5,691,014

01 ˉˉˉ契稅 28,091,000 6,000,000 - 5,691,014

- -33,926

15 ˉˉ契稅 28,091,000 6,000,000 -

650,000 - -33,926

01 ˉˉˉ房屋稅 67,206,000 650,000

14 ˉˉ房屋稅 67,206,000

332,539

01 ˉˉˉ地價稅 46,333,000 300,000 - 332,539

- -1,186,670

13 ˉˉ土地稅 46,333,000 300,000 -

4,000,000 - 1,753,656

02 ˉˉˉ贈與稅 15,000,000 2,000,000

01 ˉˉˉ遺產稅 26,008,000

50,667,345

02 ˉˉ遺產及贈與稅 41,008,000 6,000,000 - 566,986

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 399,923,000 67,600,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

50,000 -

- -

100,000 -

- -

100,000 -

- -

74,123,000 8,906,110

- 21,499,870

300,000 33,800

- 72,700

300,000 33,800

- 72,700

73,823,000 8,872,310

- 21,427,170

53,123,000 7,406,248

- 16,575,985

20,700,000 1,466,062

- 4,851,185

7,445,000 1,375,137

- 4,022,437

7,415,000 1,375,137

- 3,981,973

800,000 127,875

- 380,397

2,021,000 1,193,962

- 1,537,162

4,594,000 53,300

- 2,064,414

30,000 -

- 40,464

30,000 -

- 40,464

200,000 -

- 200,000

200,000 -

- 200,000

- -

200,000 - -

01 ˉˉ營業基金盈餘繳庫 200,000 200,000

08 ˉ營業盈餘及事業收入 200,000

37,464

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,000 3,000 - 37,464

- 914,414

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,000 3,000 -

343,000 - 1,194,162

03 ˉˉˉ租金收入 4,594,000 1,150,000

02 ˉˉˉ權利金 2,021,000

2,398,973

01 ˉˉˉ利息收入 800,000 90,000 - 290,397

- 2,436,437

01 ˉˉ財產孳息 7,415,000 1,583,000 -

1,500,000 - 3,351,185

07 ˉ財產收入 7,445,000 1,586,000

08 ˉˉˉ道路使用費 20,700,000

6,827,170

06 ˉˉˉ場地設施使用費 53,123,000 13,100,000 - 3,475,985

- 27,700

03 ˉˉ使用規費收入 73,823,000 14,600,000 -

45,000 - 27,700

02 ˉˉˉ證照費 300,000 45,000

01 ˉˉ行政規費收入 300,000

-20,000

05 ˉ規費收入 74,123,000 14,645,000 - 6,854,870

- -20,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 20,000 -

9,000 - -9,000

03 ˉˉ賠償收入 100,000 20,000

01 ˉˉˉ沒入金 50,000
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臺東縣臺東市公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- 200,000

42,890,000 4,358,000

- 18,938,572

42,890,000 4,358,000

- 18,938,572

6,968,000 -

- 1,632,322

35,922,000 4,358,000

- 17,306,250

43,695,000 3,893,875

- 10,035,287

1,470,000 -

- 644,000

1,470,000 -

- 644,000

42,225,000 3,893,875

- 9,391,287

- 2,829

- 91,696

36,000,000 2,648,180

- 6,323,256

6,225,000 1,242,866

- 2,976,335

569,126,000 41,389,193

- 173,515,238

569,126,000 41,389,193

- 173,515,238

63,253,238

總計 569,126,000 110,262,000 - 63,253,238

- 1,676,335

經常門合計 569,126,000 110,262,000 -

9,400,000 - -3,076,744

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,225,000 1,300,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 36,000,000

-1,308,713

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 91,696

- -56,000

02 ˉˉ雜項收入 42,225,000 10,700,000 -

700,000 - -56,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,470,000 700,000

01 ˉˉ學雜費收入 1,470,000

4,306,250

12 ˉ其他收入 43,695,000 11,400,000 - -1,364,713

- -109,678

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 35,922,000 13,000,000 -

14,742,000 - 4,196,572

01 ˉˉˉ一般性補助收入 6,968,000 1,742,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 42,890,000

-

09 ˉ補助及協助收入 42,890,000 14,742,000 - 4,196,572

01 ˉˉˉ股息紅利繳庫 200,000 200,000 -
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